
SYSTEMIT CORE SEAL 45 
Divpusēja šķīdinātāju nesaturoša lente uz butila bāzes. Paredzēts tvaika izolācijas plēvju, jumta membrānu, 
pamatu izolācijas plēvju, kā arī citu uz plastmasas bāzes izgatavotu būvmateriālu savienošanai un blīvēšanai. 
Videi draudzīgs produkts. Līmējošā virsma ir aizsargāta ar silikona papīru.

RĀDĪTĀJI

kastes

VĒRTĪBA

Materiāls

Uz paletes

VIENĪBA

mmPlatums

Garums tm

mm

 

Butils, silikona papīrs    

45

20

1,5

g/cm3 1,65

N/cm3 24

N/cm 21

ºC - 40 + 90

Iztur

ºC

Pelēks

No 5 līdz 25

8

 

 

 Biezums

Butila blīvums

Stiepes izturība  

Izturība pret plīsumiem  

Termonoturība  

Izturība pret novecošanu  

Krāsa

Uzglabāšanas temperatūra  

Kastē ruļļi

Iekļautā informācija, padomi un norādījumi tiek sniegti, pamatojoties uz mūsu labākajām zināšanām, pētījumiem, 
pieredzi un godaprātu. Mēs neesam atbildīgi par mūsu produktu nepareizas lietošanas sekām. Katrs izstrādājuma 
lietotājs visos iespējamos veidos, ieskaitot galaprodukta pārbaudi noteiktos apstākļos, nodrošina, ka piegādātais 
produkts ir piemērots viņa izvirzīto mērķu sasniegšanai.

240

TEHNISKO DATU LAPA


